
Information

【移転日確定】ホットヨガスタジオLAVA京都三条店
移転につきまして

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、一時休業中のホットヨガスタジオLAVA京都三条店の移転オープン日が確定
いたしましたのでお知らせいたします。

■移転オープン日：2018年2月4日（日）

休業中は、皆さまには多大なるご迷惑・ご不便をおかけしましたことを深くお詫び申し
上げます。

今後もホットヨガスタジオLAVAは皆さまのご期待にお応えできるよう、さらなるサー
ビスの向上・改善に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようよろしく
お願いいたします。

2017年12月20日
ホットヨガスタジオLAVA 運営本部

【住所】
京都府京都市中京区河原町三条東入ル
中島町90 フェリチタ三条木屋町 6F

【アクセス】
京阪電車三条駅より徒歩2分

三条通

木
屋
町
通

木
屋
町
通

三
条
駅

三
条
駅

京都ロイヤル
ホテル＆SPA

旧京都三条店

（フェリチタ三条木屋町）
6F

御池道

河
原
町
通

河
原
町
通

三条大橋

鴨
川
鴨
川

1番
出口

京都市役所前駅 東西線

京
阪
本
線

京
阪
本
線

〈移転先〉


